
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„TDS a výkon KBOZP pro polní cestu S 5 v k. ú. Ostromeč a polní cestu HPC 1 v k. 

ú. Černovice u Bukovce“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na 
kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 439882/2021 / SP12345/2021-504202 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 15.12.2021 pod č. j. SPU 439878/2021 rozhodl Ing. Jan Kaiser, 

vedoucí Pobočky Domažlice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, v rámci výše uvedené 

veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější pro veřejnou zakázku s názvem „TDS a výkon 

KBOZP pro polní cestu S 5 v k. ú. Ostromeč a polní cestu HPC 1 v k. ú. Černovice u 

Bukovce“. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
VA stavební s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29155703 

 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky na 

VZMR s názvem „TDS a výkon KBOZP pro polní cestu S 5 v k. ú. Ostromeč a polní cestu 

HPC 1 v k. ú. Černovice u Bukovce“, č. j. SPU 430477/2021 ze dne 23.11.2021 a jeho nabídka 

je ekonomicky nejvýhodnější.  

 

 

https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny v součtu za obě 

ucelené části veřejné zakázky malého rozsahu. 

Zadavatel provedl posouzení nabídkové ceny účastníka výběrového řízení a konstatoval, že 

neidentifikoval žádnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Účastník výběrového řízení svojí 

nabídkovou cenu písemně zdůvodnil a objasnil. 

Zadavatel posoudil prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení výše uvedeného 

účastníka výběrového řízení a konstatoval, že předložená nabídka požadované podmínky 

splňovala.  

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AteresCZ s.r.o. 

Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01945548 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEM a.s. 

Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 63504006 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

JILAM s.r.o. 

Sídlo: alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27974014 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VA stavební s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 55 703 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. x 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Xxx 

Sídlo: Xxx 

Právní forma: Xxx 

IČO: Xxx 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny v součtu 
za obě ucelené části veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
 

 
 

Vybraný dodavatel, VA stavební s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO 29155703, nebude 

zatím předkládat doklady před podpisem smlouvy v souladu s podmínkami zadavatele 

uvedené ve Výzvě k podání nabídky na VZMR s názvem „TDS a výkon KBOZP pro polní cestu 

S 5 v k. ú. Ostromeč a polní cestu HPC 1 v k. ú. Černovice u Bukovce“, č. j. SPU 430477/2021 

ze dne 23.11.2021. 

 

Zadavatel oznamuje účastníkům výběrového řízení, že v současné době nebyl schválen zákon o 

státním rozpočtu České republiky na rok 2022 Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České 

republiky a v následujícím roce začíná stát hospodařit v tzv. rozpočtovém provizoriu, které trvá až 

do nabytí účinnosti zákona o státním rozpočtu České republiky na nový rozpočtový rok. Objem 

příjmů a výdajů v období tohoto provizoria se řídí objemem příjmů a výdajů státního rozpočtu 

schváleného pro předchozí rozpočtový rok. Jednotlivé kapitoly státního rozpočtu dostávají v 

každém měsíci peníze na výdaje do výše jedné dvanáctiny celkové roční částky v předcházejícím 

roce.  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH v Kč 

Výše nabídkové 

ceny včetně DPH 

v Kč 

Pořadí 

nabídky  

VA stavební s.r.o. 29155703 140.000,00 169.400,00 1. 

INGEM a.s. 63504006 238.700,00 288.827,00 2. 

JILAM s.r.o. 27974014 240.000,00 290.400,00 3. 

AteresCZ s.r.o. 01945548 260.000,00   314.600,00   4. 



  

4 

 

Nový návrh zákona o státním rozpočtu České republiky by mohl být sestaven do konce března 

podle předpokladu nově zvolené politické reprezentace. Návrh zákona o státním rozpočtu musí být 

schválen Poslaneckou sněmovnou a následně vyhlášen ve Sbírce zákonů. 

 

Státní pozemkový úřad z výše uvedených důvodů nemůže uzavírat smlouvy, zahajovat 

výběrová nebo zadávací řízení, dokud nebude schválen zákon o státním rozpočtu České 

republiky na rok 2022 a vyhlášen ve Sbírce zákonů.  

 

Vybraný dodavatel bude písemně vyzván k předložení dokladů před podpisem příkazních smluv, 

až to rozpočtová situace umožní, tj. ukončením rozpočtového provizoria. 

 

Děkujeme za pochopení.   

 

Domažlice 15.12.2021 
 

S pozdravem 

                              
Elektronicky podepsáno 
                                                      
                                    Otisk úředního razítka 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser  
vedoucí Pobočky Domažlice  
Státní pozemkový úřad 
 

 

 

Obdrží: 

1. VA stavební s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO 29155703 
2. INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČO 63504006  
3. JILAM s.r.o., alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, IČO 27974014 
4. AteresCZ s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, IČO 01945548 
 
 
Vypraveno dne: 

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy, časový údaj 

uveřejnění na Profilu zadavatele E-ZAK 

 


		2021-12-15T10:37:42+0000
	Ing. Jan Kaiser




